INDAHNYA BERKELUARGA

Ustadz Sanusin Muhammad Yusuf حفظه الله

Publication: 1435 H_2014 M

INDAHNYA BERKELUARGA

Oleh: Ustadz Sanusin Muhammad Yusuf حفظه الله

Disalin dari Majalah Al-Sunnah_Baituna Ed.05 Th.ke-XVII_1434H/ 2013M

Download > 700 eBook Islam di

www.ibnumajjah.com

Muqoddimah

Saudaraku, ketahuilah bahwa Allah ﷻ telah menciptakan kehidupan, dan menetapkan sebuah sistem yang membuat kehidupan menjadi tertata dengan indah. Kehidupan telah diciptakan berpasang-pasangan: langit dan bumi, matahari dan bulan, lautan dan daratan, laki-laki dan perempuan, dan seterusnya.